DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE LÁGRIMAS E
DENÚNCIAS: A VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER NEGRA NO CONTO MARIA, DE
CONCEIÇÃO EVARISTO de autoria de KARINA DE OLIVEIRA AZEVEDO, GIRLENE
MARQUES FORMIGA, KAMILA MIRLEY LOPES MACIEL, NILTON FERREIRA DE
ANDRADE, RIAN LUCAS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96546

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96546